TOTALT GJENGEDE SKRUER MED
SYLINDERFORMET HODE
SPISS 3 THORNS
Takket være spissen 3 THORNS reduseres minimumsavstandene for in-
stallasjon. Man kan bruke flere skruer på mindre plass og skruer med
større størrelse på mindre elementer.
Tiden og kostnadene for realisering av prosjektene reduseres.
STRUKTURELLE ANVENDELSER

(Beech LVL predrilled)
Parameter for
ekstraksjonsresistens
fax,k [N/mm2] 11,7 15,0 29,0
Tilknyttet tetthet ρa [kg/m3] 350 500 730
Beregningstetthet ρk [kg/m3] ≤ 440 410 ÷ 550 590 ÷ 750
For anvendelser med andre materialer henviser vi til ETA-11/0030.
122  |  VGZ  |  TRE
Ø9 | L > 520 mm
Ø11 | L > 600 mm
d1 KODE L b stk.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZ780 80 70 25
VGZ7100 100 90 25
VGZ7120 120 110 25
VGZ7140 140 130 25
VGZ7160 160 150 25
VGZ7180 180 170 25
VGZ7200 200 190 25
VGZ7220 220 210 25
VGZ7240 240 230 25
VGZ7260 260 250 25
VGZ7280 280 270 25
VGZ7300 300 290 25
VGZ7320 320 310 25
VGZ7340 340 330 25
VGZ7360 360 350 25
VGZ7380 380 370 25
VGZ7400 400 390 25
9
TX 40
VGZ9160 160 150 25
VGZ9180 180 170 25
VGZ9200 200 190 25
VGZ9220 220 210 25
VGZ9240 240 230 25
VGZ9260 260 250 25
VGZ9280 280 270 25
VGZ9300 300 290 25
VGZ9320 320 310 25
VGZ9340 340 330 25
VGZ9360 360 350 25
VGZ9380 380 370 25
VGZ9400 400 390 25
VGZ9440 440 430 25
VGZ9480 480 470 25
VGZ9520 520 510 25
VGZ9560 560 550 25
VGZ9600 600 590 25
d1 KODE L b stk.
[mm] [mm] [mm]
11
TX 50
VGZ11150 150 140 25
VGZ11200 200 190 25
VGZ11250 250 240 25
VGZ11275 275 265 25
VGZ11300 300 290 25
VGZ11325 325 315 25
VGZ11350 350 340 25
VGZ11375 375 365 25
VGZ11400 400 390 25
VGZ11425 425 415 25
VGZ11450 450 440 25
VGZ11475 475 465 25
VGZ11500 500 490 25
VGZ11525 525 515 25
VGZ11550 550 540 25
VGZ11575 575 565 25
VGZ11600 600 590 25
VGZ11650 650 630 25
VGZ11700 700 680 25
VGZ11750 750 730 25
VGZ11800 800 780 25
VGZ11850 850 830 25
VGZ11900 900 880 25
VGZ11950 950 930 25
VGZ111000 1000 980 25
KODER OG DIMENSJONER
MAL JIG VGZ 45°
Installasjon i 45° forenklet av bruken av mal i
stål JIG VGZ.